

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania na „Ochronę Lotniska Warszawa-Babice w Warszawie przez okres 36 miesięcy”, oznaczenie sprawy 1/WA/PN/2024

Pytania i odpowiedzi do SWZ nr 3

Działając na podstawie art. 135 i art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania jednocześnie dokonując zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 1

Czy Wykonawca który obecnie świadczy usługę, po ewentualnym wygraniu ponownie postępowania również będzie na nowo musiał zainstalować wszystkie systemy łącznie z okablowaniem?

Odpowiedź:

Tak.

Bez względu na to czy postępowanie wygra Wykonawca świadczący obecnie usługi czy całkiem nowy podmiot, to od każdego z nich Zamawiający będzie tak samo wymagał spełnienia wszystkich wymagań oraz realizacji obowiązków opisanych w SWZ i w załącznikach do SWZ.

Pytanie nr 2

W związku z nowym kryterium oceny ofert, wnoszę o podanie dokładnej lokalizacji w tym współrzędnych wieży kontroli lotów Lotniska Bemowo, gdyż na tej podstawie Wykonawcy będą wskazywać odległość podawaną w metrach do swojego patrolu.

Odpowiedź:

Lokalizacja: wieża kontroli Lotów Lotniska Warszawa- Babice w Warszawie,

Adres:

gen. Sylwestra Kaliskiego 57, 01-476 Warszawa

długość i szerokość geograficzna:

52.267635716484364, 20.896088683963928

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Wykonano w 1 egz.:

Zamieszczono na platformie zakupowej

Oryginał pisma u nadawcy.

opr./wyk. Anna Liersch-Bryzek

DYREKTOR
Centrum Usług Logistycznych
E. Siedar
Emilia Siedar